- 1 -

临环发〔2018〕44 号

临沂市环境保护局
关于成立新旧动能转换冶金产业专班的通知

各县区环保（分）局，局属各科室、单位：

根据市委常委会研究意见和全市新旧动能转换动员大会工作

部署，经研究决定，临沂市环境保护局成立新旧动能转换冶金产

业专班。有关事项通知如下：

一、产业专班主任

吴恩坤 临沂市环境保护局党组书记、局长

二、产业专班副主任

胡建伟 临沂市环境保护局党组成员、副局长

三、产业专班工作组

- 2 -

项目招引组：王统民 产业办副科长

项目推进组：刘 巍 总量办科长

问题解决组：杨金玉 环评科科员

临沂市环境保护局

2018 年 4月 18 日

（此件主动公开）

临沂市环境保护局办公室 2018 年 4月 19日印发